
 

 ARRÊTÉ n° 2025B19 (02920250509575) 
 

BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.327-7 et L.452- 1 
et suivants), 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les collectivités 
et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 
 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au document ci-annexe qui comporte 59 déclarations. 
 

Article 2 :  
Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique « Publicité des arrêtés » 
 
 
 

 Fait à Quimper, le 09/05/2025 

 
Le Président  

 
 

 
 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le : 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 
de cet acte, 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 
Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 
RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 
date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

1 / 12 

2025B19 

V02925042300000700
1 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

 
Animateur (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

CIAS DU 
PAYS 

FOUESNANT
AIS 

06/05/2025 06/06/2025 

V02925050139757800
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 
adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

 
1 Gestionnaire Ressources 

Humaines (f/h) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 QUIMPERLE 
Communauté 

02/05/2025 02/07/2025 

V02925050139758500
1 

Assistant de conservation 
principal de 1ère classe, 

Assistant de conservation 
principal de 2ème classe, 
Assistant de conservation 

 
1 Médiateur culturel (f/h) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 QUIMPERLE 
Communauté 

02/05/2025 01/08/2025 

V02925050139773100
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
1 Agent chargé de l'exploitation 
des infrastructures de production 
et de stockage d'eau potable (f/h) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 QUIMPERLE 
Communauté 

06/05/2025 06/07/2025 

V02925050200041900
1 

Agent de maîtrise principal, 
Agent de maîtrise, Adjoint 
technique principal de 1ère 
classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe 

 
Responsable des services 

techniques (h/f) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 
COMMUNE 
DE SAINT-

HERNIN 
05/05/2025 01/07/2025 

V02925050200086200
1 

Agent social principal de 1ère 
classe, Agent social principal de 

2ème classe, Agent social 

 
agent d'hébergement (H/F) 

 

Poste vacant 
suite à une 

disponibilité 
35h00 

Résidence des 
Rives de 
L'Elorn 

07/05/2025 10/06/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

2 / 12 

2025B19 

V02925050500005400
1 

Animateur principal de 1ère 
classe, Animateur principal de 

2ème classe, Adjoint 
d'animation principal de 1ère 
classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe 

 
Responsable pédagogique (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
promotion 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

CONCARNEA
U 

05/05/2025 01/07/2025 

V02925050500006300
1 

Technicien, Agent de maîtrise 
principal, Agent de maîtrise, 

Adjoint technique principal de 
1ère classe 

 
Régisseur général (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
promotion 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

CONCARNEA
U 

05/05/2025 01/07/2025 

V02925050500011800
1 

Attaché, Ingénieur 

 
Chargé·e de mission "Montage et 

financement de projets 
biodiversité" (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 
Agence 

Bretonne 
Biodiversité 

05/05/2025 01/07/2025 

V02925050500022100
1 

Agent de maîtrise principal, 
Agent de maîtrise, Adjoint 
technique principal de 1ère 
classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 
AGENT DE MAINTENANCE 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

05/05/2025 02/06/2025 

V02925050500030500
1 

Agent de maîtrise 
 

Coordinateur entretien ( F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
promotion 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

05/05/2025 05/06/2025 

V02925050500041200
1 

Agent de maîtrise 

 
Chef d'équipe menuiserie, 

carrelage (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
promotion 

interne au sein 

35h00 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

05/05/2025 01/07/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

3 / 12 

2025B19 

de la 
collectivité 

V02925050500045300
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
Chargé d'études des risques 

littoraux (F/H) 
 

Poste créé 
suite à une 

réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

05/05/2025 02/06/2025 

V02925050500049000
1 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

 
AGENTS D'ANIMATION 
PÉRISCOLAIRES (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

20h22 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

05/05/2025 29/08/2025 

V02925050500049000
2 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

 
AGENTS D'ANIMATION 
PÉRISCOLAIRES (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

20h22 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

05/05/2025 29/08/2025 

V02925050500049000
3 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

 
AGENTS D'ANIMATION 
PÉRISCOLAIRES (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

20h22 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

05/05/2025 29/08/2025 

V02925050500049000
4 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

 
AGENTS D'ANIMATION 
PÉRISCOLAIRES (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

20h22 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

05/05/2025 29/08/2025 

V02925050500049000
5 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

 
AGENTS D'ANIMATION 
PÉRISCOLAIRES (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 

20h22 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

05/05/2025 29/08/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

4 / 12 

2025B19 

permanent 

V02925050500049000
6 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

 
AGENTS D'ANIMATION 
PÉRISCOLAIRES (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

20h22 
VILLE DE 

LANDERNEA
U 

05/05/2025 29/08/2025 

V02925050500050700
1 

Rédacteur 
 

agent d'accueil (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 COMMUNE 
DE GOUEZEC 

05/05/2025 20/05/2025 

V02925050500051600
1 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

 
AGENTS D'ANIMATION 
PÉRISCOLAIRES (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

disponibilité 
20h22 

VILLE DE 
LANDERNEA

U 
05/05/2025 29/08/2025 

V02925050500051600
2 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

 
AGENTS D'ANIMATION 
PÉRISCOLAIRES (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

disponibilité 
20h22 

VILLE DE 
LANDERNEA

U 
05/05/2025 29/08/2025 

V02925050500051600
3 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

 
AGENTS D'ANIMATION 
PÉRISCOLAIRES (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

disponibilité 
20h22 

VILLE DE 
LANDERNEA

U 
05/05/2025 29/08/2025 

V02925050500075900
1 

Agent de maîtrise principal, 
Agent de maîtrise, Adjoint 
technique principal de 1ère 
classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe 

 
Agent d'entretien des espaces 
verts - Référent biodiversité et 

terrains sportifs (f/h) 
 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 

COMMUNE 
DE 

PLOUGUERN
EAU 

05/05/2025 01/07/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

5 / 12 

2025B19 

V02925050500079100
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Une ou un agent d'entretien 
polyvalent des locaux (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 BREST 
METROPOLE 

05/05/2025 01/09/2025 

V02925050500080600
1 

Attaché principal, Attaché 

 
Directeur EPIC Office de 

Tourisme Iroise Bretagne (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 
Communaute 
de communes 

du pays d'iroise 
05/05/2025 15/10/2025 

V02925050500082400
1 

Conseiller hors classe socio-
éducatif, Conseiller supérieur 

socio-éducatif, Conseiller socio-
éducatif, Attaché hors classe, 

Attaché principal, Attaché 

 
Directeur adjoint pilotage et 

ressources (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

05/05/2025 05/06/2025 

V02925050500085600
1 

Attaché, Secrétaire de mairie 
(en extinction), Rédacteur 
principal de 1ère classe, 

Rédacteur principal de 2ème 
classe, Rédacteur 

 
Directeur général de collectivité 
ou d'établissement public (h/f) 

 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE 
LANDUNVEZ 

05/05/2025 25/08/2025 

V02925050500107000
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 
Coordonnateur administratif et 

juridique (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 BREST 
METROPOLE 

05/05/2025 01/07/2025 

V02925050600010300
1 

Educateur  principal des APS de 
1ère classe, Educateur  principal 

des APS de 2ème classe, 
Educateur  des APS 

 
Maitre-Nageur Sauveteur (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

30h00 

COMMUNAU
TE DE 

COMMUNES 
DU PAYS 

FOUESNANT

06/05/2025 01/07/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

6 / 12 

2025B19 

AIS 

V02925050600015000
1 

Educateur  principal des APS de 
1ère classe, Educateur  principal 

des APS de 2ème classe, 
Educateur  des APS 

 
MAITRE NAGEUR 
SAUVETEUR (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 Haut Léon 
Communauté 

06/05/2025 24/06/2025 

V02925050600045800
1 

Emploi contractuel de cat. C 

 
ASSISTANT ADMINISTRATIF 

PLUiH (F/H) 
 

Nouveau 
projet 17h30 

COMMUNAU
TE DE 

COMMUNES 
DU HAUT 

PAYS 
BIGOUDEN 

06/05/2025 01/09/2025 

V02925050600051500
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
Technicien(ne) Informatique 
Systèmes et Réseaux (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

COMMUNAU
TE DE 

COMMUNES 
DU PAYS 

FOUESNANT
AIS 

06/05/2025 04/07/2025 

V02925050600051900
1 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 
administratif 

 
ASSISTANT DE GESTION 

COMPTABLE (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 

SYNDICAT 
MIXTE DES 
PORTS DE 

PECHE 
PLAISANCE 

DE 
CORNOUAIL

LE 

06/05/2025 11/06/2025 

V02925050600052200
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
Une ou un Responsable de 

secteur Aménagement Entretien - 
Secteur Est (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 BREST 
METROPOLE 

06/05/2025 01/08/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

7 / 12 

2025B19 

V02925050600053100
1 

Attaché principal, Attaché 

 
Directeur du CIAS (Centre 

Intercommunal d'Action Sociale) 
- H/F 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

CIAS - FOYER 
LOGEMENT 

DE CARHAIX-
PLOUGUER 

06/05/2025 01/05/2026 

V02925050600054700
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
AGENT D'ENTRETIEN 

VOIRIE/FESTIVITES  F/H 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 
COMMUNE 

DE 
ROSPORDEN 

06/05/2025 01/07/2025 

V02925050600096200
1 

Adjoint technique principal de 
2ème classe, Adjoint technique 

 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

 

Poste vacant 
suite à une 

disponibilité 
17h50 

COMMUNE 
DE 

TREGLONOU 
06/05/2025 11/06/2025 

V02925050600102300
1 

Aide-soignant de classe 
supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 
Aide-soignant (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

28h00 

CIAS DU 
PAYS 

FOUESNANT
AIS 

07/05/2025 08/06/2025 

V02925050600133400
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 
Une ou un gestionnaire des 
emplois et des recrutements 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 BREST 
METROPOLE 

06/05/2025 01/09/2025 

V02925050600145200
1 

Technicien principal de 1ère 
classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 
RESPONSABLE DES PORTS 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 COMMUNE 
DE CROZON 

06/05/2025 15/06/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

8 / 12 

2025B19 

V02925050700005300
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 
Une ou un chauffeur poids lourds 

spécialisé Grue (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 BREST 
METROPOLE 

07/05/2025 01/07/2025 

V02925050700018800
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 
adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

 
Chargé(e) de développement 

responsable secteur (F/H) 
 

Poste créé 
suite à une 

réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

OFIS PUBLIK 
AR 

BREZHONEG 
- OFFICE 

PUBLIC DE 
LA LANGUE 
BRETONNE 

07/05/2025 01/07/2025 

V02925050700019000
1 

Educateur de jeunes enfants de 
classe exceptionnelle, Educateur 

de jeunes enfants 

 
Une ou un éducateur de jeunes 
enfants en multi-accueil (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 BREST 
METROPOLE 

07/05/2025 01/08/2025 

V02925050700021600
1 

Attaché principal, Attaché, 
Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 
2ème classe, Rédacteur 

 
RESPONSABLE MARCHES 

PUBLICS (F/H) 
 

Poste créé 
suite à un 
nouveau 
besoin 

35h00 

COMMUNAU
TE DE 

COMMUNES 
DU PAYS 

LANDIVISIAU 

07/05/2025 01/09/2025 

V02925050700023900
1 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation, Adjoint 
technique principal de 1ère 
classe, Adjoint technique 
principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 
AGENT ENFANCE JEUNESSE 
EDUCATION CRECHE (F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 
CCAS de 
SAINT-
RENAN 

07/05/2025 18/08/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

9 / 12 

2025B19 

V02925050700032100
1 

Assistant d'enseignement 
artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 
artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 
artistique 

 
ENSEIGNANT EN 

CLARINETTE (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

03h00 

COMMUNE 
DE 

CHATEAULI
N 

07/05/2025 01/09/2025 

V02925050700036200
1 

Agent de maîtrise 

 
Responsable des services 

techniques (h/f) 
 

Poste vacant 
suite à une 
promotion 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE TELGRUC 
SUR MER 

07/05/2025 01/06/2025 

V02925050700036800
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Agent d'exploitation des routes 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

07/05/2025 01/07/2025 

V02925050700041900
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe 

 
Agent polyvalent d'entretien de 

la voirie (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

radiation des 
cadres 

(retraite, 
démission,...) 

35h00 

COMMUNE 
DE 

PLOUGASNO
U 

07/05/2025 01/09/2025 

V02925050700053100
1 

Attaché hors classe, Attaché 
principal, Attaché, Attaché 

principal de conservation du 
patrimoine, Attaché de 

conservation du patrimoine 

 
Directeur de la culture, des 

patrimoines et du sport (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à un 

détachement 
(> 6 mois) ou à 
une intégration 

directe 

35h00 

CONSEIL 
DEPARTEME

NTAL DU 
FINISTERE 

07/05/2025 15/07/2025 

V02925050700057500
1 

Animateur principal de 1ère 
classe, Animateur principal de 

2ème classe, Animateur 

 
Responsable des structures 

d'Accueils de Loisirs Enfance 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

35h00 
COMMUNAU

TE DE 
COMMUNES 

07/05/2025 08/06/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

10 / 12 

2025B19 

(F/H) 
 

emploi 
permanent 

DE HAUTE-
CORNOUAIL

LE 

V02925050700059400
1 

Assistant de conservation 
principal de 1ère classe, 

Assistant de conservation 
principal de 2ème classe, 
Assistant de conservation, 

Adjoint du patrimoine principal 
de 1ère classe, Adjoint du 

patrimoine principal de 2ème 
classe 

 
Chargé(e) de développement 

responsable secteur (F/H) 
 

Poste créé 
suite à une 

réorganisation 
du service ou 
transfert de 
personnel 

35h00 

OFIS PUBLIK 
AR 

BREZHONEG 
- OFFICE 

PUBLIC DE 
LA LANGUE 
BRETONNE 

07/05/2025 01/07/2025 

V02925050700062500
1 

Adjoint d'animation principal de 
1ère classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

 
Animateur(trice) de structure 

d'accueil de loisirs (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

26h00 

COMMUNAU
TE DE 

COMMUNES 
DE HAUTE-

CORNOUAIL
LE 

07/05/2025 08/06/2025 

V02925050700067300
1 

Attaché, Ingénieur 

 
Responsable du pôle « 

développement du territoire » 
(F/H) 

 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 
permanent 

35h00 

COMMUNAU
TE DE 

COMMUNES 
DE HAUTE-

CORNOUAIL
LE 

07/05/2025 08/06/2025 

V02925050700104400
1 

Rédacteur principal de 1ère 
classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 
Gestionnaire ressources 

humaines (F/H) 
 

Poste créé lors 
d'une 

promotion 
interne 

35h00 

Communauté 
de communes 
de Pleyben-
Chateaulin-

Porzay 

07/05/2025 01/06/2025 

V02925050700108900
1 

Attaché principal, Attaché 

 
Chargé(e) de mission jeunesse 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une fin 
de contrat sur 

emploi 

35h00 

QUIMPER 
BRETAGNE 

OCCIDENTA
LE 

07/05/2025 01/08/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

11 / 12 

2025B19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

permanent 

V02925050700115200
1 

Rédacteur, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 

Adjoint administratif 

 
ASSISTANT D'URBANISME 
ET DES MARCHES PUBLICS 

(F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 

mutation vers 
autre 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE 
PENMARCH 

07/05/2025 30/06/2025 

V02925050900012900
1 

Adjoint technique principal de 
1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 
Adjoint technique 

 
Agent d'exploitation - 

canalisateur (F/H) 
 

Poste vacant 
suite à une 
mobilité 

interne au sein 
de la 

collectivité 

35h00 

COMMUNAU
TE DE 

COMMUNES 
DU PAYS DES 

ABERS 

09/05/2025 01/09/2025 



 
 
 

N° de déclaration / 
collectivité Grade Intitulé du poste Motif Temps de 

travail 
Collectivité 

 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

12 / 12 

2025B19 

 
 
 
 
 
       


